

Emolium Diabetix Wzmacniający balsam do ciała 200 ml



Cena: 45,77 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	PERRIGO POLAND SP. Z O.O.

Opis produktu

Opis

Emolium Diabetix to wzmacniający balsam do ciała, który został opracowany z myślą o codziennej pielęgnacji suchej i wymagającej skóry ciała, idealny również dla diabetyków. Dzięki zawartości emolientów działa na różnych poziomach, zarówno na powierzchni, jak i w głębszych warstwach naskórka, co przywraca suchej i szorstkiej skórze długotrwałe nawilżenie i odżywienie. Wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry, chroniąc ją przed podrażnieniami. Ponadto, regeneruje i wygładza przesuszoną skórę, co przynosi natychmiastową ulgę.

Jedna aplikacja preparatu dziennie wystarczy, aby przywrócić skórze komfort, długotrwałe nawilżenie, wygładzenie oraz miękkość. Formuła preparatu została opracowana we współpracy z dermatologami i diabetologami, a jego skuteczność została przebadana wśród diabetyków. Preparat jest hipoalergiczny, co oznacza, że minimalizuje ryzyko powstania reakcji alergicznych, a jego formuła nie zawiera substancji zapachowych ani konserwujących, co dodatkowo ogranicza możliwość wystąpienia reakcji alergicznych.

Wskazania

skóra bardzo sucha, balsam odpowiedni dla diabetyków, intensywnie i długotrwałe nawilża, przynosi natychmiastową ulgę

Składniki

Aqua, Urea, Paraffinum Liquidum, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Caprylic/Capric Triglyceride, Macadamia Integriifolia Seed Oil, Glycerin, Methylpropanediol, Hydroxyethyl Urea, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Polysorbate 60, Benfotiamine, Tocopheryl Acetate, Inulin, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Sodium Ascorbyl Phosphate, Retinyl Palmitate, Arachis Hypogaea (Peanut) Oil, Betaine, Allantoin, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid, Citric Acid, Biosaccharide Gum-1, Sodium PCA, Glucose, Glutamic Acid, Lysine, Glycine, Lactic Acid, Sodium Hyaluronate, Diglycerin, Hydrolyzed Wheat Protein, Sorbitol, PCA, Hydrolyzed Caesalpinia Spinosa Gum, Caesalpinia Spinosa Gum, Yeast Extract, Xanthan Gum, Disodium EDTA, Dimethicone, Trimethylsiloxysilicate, PEG-8, Propylene Glycol, Ethylhexylglycerin, Stearic Acid, Butylene Glycol, Phenoxyethanol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum

Stosowanie

Sposób użycia wzmacniającego balsamu do ciała Emolium Diabetix
Do codziennej pielęgnacji ciała, w tym również skóry twarzy.

Emolium balsam należy stosować tak często, jak zachodzi potrzeba, ale nie mniej niż raz dziennie. Nanieść balsam do ciała na oczyszczoną skórę. Dzięki odpowiedniej konsystencji produkt doskonale rozprowadza się na skórze i szybko wchłania, nie pozostawiając uczucia lepkości.

Producent

Perrigo Poland Sp. z o.o.

Zawartość opakowania

200ml

Galeria

